
 

令和元年１１月５日 

 

京都市環境審議会委員 各位 

 

 

 

京都市環境審議会 

会長 笠原 三紀夫 

 

 

京都市環境審議会（書面開催）について 

 

 

令和元年１１月５日付環環指第１６９号により，京都市長から京都市土砂等による土地

の埋立て等の規制に関する条例（仮称）について，諮問がありました。 

つきましては，審議会を書面により開催をさせていただき，同諮問を環境保全基準部会

に付議いたしたいと存じますので御了承いただきますようお願い申し上げます。 

 


